
2022年12月吉日

近畿青年税理士連盟滋賀県支部
支 部 長　西村　純史
事業部長　渡部　浩和

会　員　各　位
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

TEL：077-561-3311

アクセス：草津駅から徒歩1分

テーマ：

講　師：

概　要：

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。

http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ID：登録番号　パスワード：sigaken）

（ FAXで出席連絡頂いた方は、HPの参加者一覧に執行部にて登録いたします。）

渡部　浩和（TEL：090-7623-6856　FAX：077-576-8534）

〇をつけて
ください

合格祝賀会・新年会 出　席　　・　　欠　席

例会 出　席　　・　　欠　席 出席方法 会　場　　・　　Web

14：50～15：00 各部会報告・伝達事項

15：00～17：00

「若い税理士さんが知らない税法の基礎」

青山学院大学名誉教授　弁護士　三木義一氏

（１）なぜ、雑所得では損益通算ができないの
（２）インボイスって何のために必要なの
（３）法人の損金と個人の必要経費って何が違うの
　等々の基礎の歴史的なお話

時間：17：30～19：30
場所：ホテルボストンプラザ草津　リンカーンボールルーム
会費：10,000円（合格者・未入会者は無料）

ご芳名 FAX宛先

  適　　時 休憩

にてご連絡をお願いいたします。

お手数ですが、出席登録の際コメント欄にWebで参加の旨ご記載お願いいたします。

Webで参加希望の方にはアクセス用URLを会員名簿に登録されているメールアドレスへお送り致します。

なお、今回の例会は、Web併用で実施致します。

077-576-8534

または、担当：渡部浩和　までFAX
いずれかに〇印の上、 1月9日 までに、

ホームページの例会出席簿に登録

1月

1月 定例会 のお知らせ

 14：30～　　　 受付

14：50～17：002023年1月21日（土）

ホテルボストンプラザ草津
リンカーンボールルーム

住所：滋賀県草津市草津駅西口ボストンスクエア内

認

定

研

修

２

時

間

日時

場所

次第

合格祝賀会

・新年会

連絡先

ホームページ
での

返信にご協力
お願いします

http://www.shiga-aozei.jp/

